so, os traficantes espalharam címento na 
carroceria do caminhão para símular recen 
te transporte de tal material. José Luiz, o caminhão e a maconha foram encaminhados 
a Policia Federal de Dourados para as pro 
videncias. - 

Ao pesarem a droga, os Policiais cons­ 
tataram haver 1.021kg (um mil e vinte e 
um quilos) de maconha. 

Dourados-MS., 06 de Dezembro de 1996. 

Desde já agradecemos sua confiança e nos 
! colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos. 
' 
Horário de Atendimento no período de férias: 

07:30 às 11:30 horas 

Pré-Matrícula: